SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
FACULDADE DE DIREITO - FADIR

P O R T A R I A     Nº 3421/ 2018

  O Coordenador do Curso de Direito da Faculdade de Direito da
Universidade Federal do Rio Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria 1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

R E S O L V E:

Designar os membros abaixo para comporem a Comissão Especial de
revisão do regimento interno do Escritório Modelo de Assessoria Jurídica – EMAJ,
ligado a Faculdade de Direito – FaDir.

Prof. Felipe Franz Wienke
Prof.ª Elisa Girotti celmar
Prof. Marcelo Eibs Cafrune e
Prof.ª Simone de Biazzi Ávila Batista da Silveira
Prof. José Ricardo Caetano Costa
Prof. Hector Cury Soares

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Diretoria da Faculdade de Direito

Em 13 de novembro de 2018.

Prof. Dr. Felipe Franz Wienku
Coordenador do Curso de Direito